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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 

komputerowego wraz z oprogramowaniem, nr sprawy NZZ/16/D/17. 

 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 z późn. 
zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela 

odpowiedzi/wyjaśnienia: 

 
Dotyczy: Pozycja 1: Stacja robocza – typ 1, Pozycja 2: Stacja robocza – typ 2, Pozycja 3: Stacja robocza – typ 3, Pozycja 6: Komputer przenośny – 

typ 1, Pozycja 7: Komputer przenośny – typ 2. 

 
Zapytanie 1 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,  nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź 
Zamawiający wymaga dostawy nowego systemu operacyjnego,  nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. 

 

Zapytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w załączniku nr 1 – Przedmiot zamówienia. 
 

Zapytanie 3 

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami 
autentyczności (tzw. COA)? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami 
autentyczności (tzw. COA) trwale umieszczonymi na obudowach zestawów. 

 

Zapytanie 4 
Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W 

jaki sposób będzie przebiegała ta procedura? 

Odpowiedź 
Zamawiający nie przewiduje procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania w momencie odbioru towaru. Taka procedura 

będzie przeprowadzona przed podpisaniem protokołu zdawczo-odbiorczego. Procedura sprawdzania będzie opierała się na weryfikacji na stronie 

internetowej producenta lub poprzez centrum telefoniczne producenta po podaniu numeru seryjnego lub serwisowego jednostki centralnej. 
 

Zapytanie 5  

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta 
oprogramowania jako elementu procedury odbioru? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie przewiduje procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania w momencie odbioru towaru. Taka procedura 
będzie przeprowadzona przed podpisaniem protokołu zdawczo-odbiorczego. Procedura sprawdzania będzie opierała się na weryfikacji na stronie 

internetowej producenta lub poprzez centrum telefoniczne producenta po podaniu numeru seryjnego lub serwisowego jednostki centralnej. 

 
Zapytanie 6 – dotyczy Pozycja 5: Monitor – typ 2 

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę rozmiaru piksela w monitorze na 0,2745 mm ? 

Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również wyżej proponowane rozwiązanie. 

 

Zapytanie 7 – dotyczy Pozycja 12: Urządzenie wielofunkcyjne – typ 3 
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę wymiarów urządzenia wielofunkcyjnego tj. szerokość 385 mm, wysokość 255 mm, głębokość 340 mm ? 

Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również wyżej proponowane rozwiązanie. 

 

 

Zamawiający  


